проект
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«     »          2023г  №

Об оформлении права собственности

на защитные сооружения гражданской

обороны на территории Должанского

района Орловской области

 Принято на   -ом  заседании

Должанского районного Совета

народных депутатов шестого созыва

          На основании распоряжения Межрегионального территориального

управления Федерального агентства по управлению государственным

имуществом в Тульской, Рязанской и Орловской областях от 10 августа 2023года

№ 397-р,  в соответствии с решением Должанского районного Совета народных
депутатов «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения

имуществом находящимся в собственности Должанского района Орловской

области» от 28.09.2018 года № 256-НПА,

   Должанский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

  1.Оформить право собственности на защитные сооружения гражданской

обороны, расположенные на территории муниципального образования

Должанский район Орловской области:

1.1 Убежище- инвентарный номер 0272-58, расположенное по адресу:
303760, Орловская область п. Долгое ул. Гагарина, д.14а, ПРУ площадью

120кв.м., встроенное;

1.2 Убежище- инвентарный номер 0275-58, расположенное по адресу:
303760, Орловская область, п. Долгое, ул. Свердлова, д.1, ПРУ площадью

600кв.м., встроенное;

1.3 Убежище- инвентарный номер 0280-58, расположенное по адресу:
303760, Орловская область, с. Тим, ул. Центральная, д.19, магазин, ПРУ

площадью 400 кв.м, встроенное.

3.Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и

разместить на официальном сайте Должанского района.

 Председатель
Должанского районного

Совета народных депутатов                                                                    В.М. Марахин